FONDI
O  TRUTTURALI pon ‘é@?

UNIONE EUROPE, EUROPEI 2014_2020 MIUR
Unione europea
Fondo sociale europeo
A.S. 2018-2019

P.zza S.Francesco da Paola,3 Presidenza : 080 483 65 92
Martina Franca (TA) AT B DSGA : 080 483 65 85
Aa ﬁlfﬂ Segreteria : 080 4118706
CF: 90215210734 WO 2 URP : 080 430 67 78

IBAN : IT 43DABI 01030CAB P Y e
78931€/C 000001456655 W, P E-Mail : taic865007@istruzione.it
e PEC:+aic865007@pec.istruzione.it

LCMGIOWVANNI X" Martina Franca

Prot. 0006193 del 31/07/2019 Martina Franca 31/07/2019
{Uscita)

All'Albo

Al Sito web

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie permanenstitllio Personale ATA di 1" fascia
per 'anno scolastico 2002Q

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la comunicazione del 31/07/2019 prot. 72@#'dfficio VIl Ambito Territoriale per la

Provincia di Taranto, della disponibilita delle duatorie permanenti d’istituto 1* Fascia
Personale ATA A.S. 2019/2020;

CONSIDERATO che in attuazione delle disposiziontwii all'art. 10 del D. M. n.
374 del 01 giugno 2017, la pubblicazione delle geaorie deve avvenire contestualmente in tuttstlgukioni
Scolastiche;

DISPONE
la pubblicazione in data 31/07/2019 delle graduefmermanenti d'istituto Personale ATA di 1" faschaS.
2019/2020.

Per la notifica agli interessati, le predettedgatorie sono pubblicate sul sito web di questalaciiArea Albo
Pretorio.

4 }Dott.ssa Maria Blonda

(T A





